

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Widawie

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710; dalej: ustawa Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga by przedmiot zamówienia został wykonany w terminie do 30.11.2022r.

W świetle nowych wiadomości, otrzymanych od dostawcy podwozi, informujemy że nie ma realnej możliwości wykonania i dostarczenia pojazdu w terminie do 30.11.2022r.

Czy w związku z powyższym Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji do 30.12.2022r?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Pkt. 1.2 zał. nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w manualną skrzynię biegów w układzie 6+1?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga skrzyni biegów manualnej, co najmniej 8 przełożeń do przodu i nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w manualną skrzynię biegów w układzie 6+1.

Pytanie nr 3:

Pkt. 1.6 zał. nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd, który nie będzie wyposażony reflektor pogorzeliskowy w technologii LED wraz z mocowaniem i gniazdem zasilającym na zewnątrz kabiny, natomiast będzie posiadał reflektor ręczny LED umieszczony w kabinie, zasilany z gniazda zapalniczki 12/24?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wyraża zgody na zmianę reflektora pogorzeliskowego w technologii LED wraz z mocowaniem i gniazdem zasilającym na zewnątrz kabiny na reflektor ręczny LED umieszczony w kabinie, zasilany z gniazda zapalniczki 12/24.

Pytanie nr 4:

Pkt. 1.9 zał. nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kabiną brygadową zawieszoną mechanicznie, bez zawieszenia pneumatycznego?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zawieszenia pneumatycznego kabiny na mechaniczne.

Pytanie nr 5:

Pkt. 1.15 zał. nr 1

Czy zamawiający dopuści podest roboczy pod przedziałem autopompy, który będzie krótszy niż szerokość przedziału autopompy, jednak zapewniający ergonomiczną i bezpieczną obsługę?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogów dotyczących belki najazdowej, szczegółowo opisano w pkt 1.15 załącznika Nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 6:

Pkt. 1.20 zał. nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd w zawieszenie mechaniczne z przodu i z tyłu, dostosowane do maksymalnej masy rzeczywistej pojazdu?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogów dotyczących zawieszenia opisanych w pkt 1.20 załącznika Nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 7:

Pkt. 1.21 zał. nr 1

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w układ hamulcowy pojazdu z hamulcami tarczowymi obu osi, wyposażony w system ABS bez systemu ASR?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymogów dotyczących układu zawieszenia opisanych w pkt 1.20 załącznika Nr 1 do SWZ.

Zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

PRÉZES

Krzysztof Gochowski